

# BizMed Sverige AB

559425-5738

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sofi Madelen Alfrink Fridland, Verkställande direktör  
2026-04-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom företagshälsovård och en konsultmäklare för vårdpersonal samt därmed förenlig verksamhet inom Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har BizMed påbörjat genomförandet av medicinska undersökningar för visumansökningar till Australien. Bolaget är därmed den enda godkända kliniken i Sverige för dessa hälsokontroller, vilket har stärkt verksamhetens marknadsposition och bidragit till nya intäktsströmmar.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-10 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 323 844	725 621	79 832
Resultat efter finansiella poster	81 591	33 753	18 123
Soliditet (%)	59	57	80

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år till följd av att bolaget under året lanserat en ny tjänst avseende hälsokontroller för australiska visum. Den nya tjänsten har genererat ökade intäkter under året och är den huvudsakliga förklaringen till omsättningsökningen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	75 000	75 000	62 819	19 801	232 620
Balanseras i ny räkning			19 801	-19 801	0
Årets resultat				60 837	60 837
<b>Vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>	<b>82 620</b>	<b>60 837</b>	<b>293 457</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	75 000
Balanserat resultat	82 620
Årets resultat	60 837
<b>Summa</b>	<b>218 457</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	218 457
<b>Summa</b>	<b>218 457</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 323 844	725 621
Övriga rörelseintäkter		4	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 323 848</b>	<b>725 623</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-131 849	-95 477
Övriga externa kostnader		-888 746	-531 043
Personalkostnader	2	-216 728	-60 364
Övriga rörelsekostnader		0	-4
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 237 323</b>	<b>-686 888</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 525</b>	<b>38 735</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 149	-5 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 934</b>	<b>-4 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 591</b>	<b>33 753</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 591</b>	<b>33 753</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 754	-13 952
<b>Årets resultat</b>		<b>60 837</b>	<b>19 801</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	483	482
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>483</b>	<b>482</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>483</b>	<b>482</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 937	102 590
Övriga fordringar		8 686	37 484
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 623</b>	<b>140 074</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		388 806	269 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>388 806</b>	<b>269 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>498 429</b>	<b>409 755</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>498 912</b>	<b>410 237</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		75 000	75 000
Balanserat resultat		82 620	62 819
Årets resultat		60 837	19 801
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>218 457</b>	<b>157 620</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>293 457</b>	<b>232 620</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		121 677	113 156
Skatteskulder		13 775	6 973
Övriga skulder		70 003	57 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>205 455</b>	<b>177 617</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>498 912</b>	<b>410 237</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	483
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>483</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>483</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för BizMed Sverige AB, 559425-5738  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-04-20

Sofi Madelen Alfrink Fridland  
Sofi Madelen Alfrink Fridland  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-20

Lova Margareta Svanström  
Lova Margareta Svanström  
Ordförande  
2026-04-21

John Ludvig Uppfeldt  
John Ludvig Uppfeldt  
Styrelseledamot  
2026-04-21